
 

                           Drawsko Pomorskie, 5 maja 2023 roku 

 

Starostwo Powiatowe  

w Drawsku Pomorskim 

                                     
 

 
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

STAROSTY DRAWSKIEGO 

z dnia  05.05.2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej – przyznania nagrody za osiągnięte  

wyniki sportowe 

 

Na podstawie § 5 Uchwały  Nr  XLIX/321/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 

2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe, 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny merytorycznej złożonych wniosków w składzie: 

 

1) Karol Korczyński – Przewodnicząca Komisji 

2) Andrzej Pedrycz – Członek Komisji 

3) Piotr Kasprzycki– Członek Komisji 

4) Karolina Podolska – Członek Komisji 

 

 

§ 2 

 

Pracę Komisji organizuje Przewodniczący.  

 

§ 3 

 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu oceny wniosków.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

         ……………………………………………… 

                   podpis 


